
 

 

UCHWAŁA NR X/78/2015 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/218/2014 Rady Gminy Męcinka z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zasad  służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej ze środków budżetu gminy Męcinka przeznaczonych na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej. 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 6. ust. 2 pkt 3) uchwały nr XXXII/218/2014 Rady Gminy Męcinka z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zasad służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej ze środków budżetu gminy Męcinka przeznaczonych na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje brzmienie: 

„3)  do 50% kosztów zadania obejmującego modernizację systemów grzewczych, polegającą na zmianie 

paliwa na gazowe (gaz płynny propan-butan lub gaz ziemny), olejowe, biomasę lub na zastosowaniu 

urządzeń wykorzystujących odnawialne źródła energii, jednak nie więcej niż: 1 500,00 zł, realizowanego 

przez podmioty wskazane w §1 ust. 3;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Męcinka: 

W. Lichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2015 r.

Poz. 3579


		2015-09-01T13:44:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




